
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aclara fecha de modificación de carga horaria becas asistenciales

 
VISTO:

La RD-2024-585-E-UNC-DEC#FO a través de la cual se acepta la renuncia del
estudiante Perales Cuevas, Matías Esteban; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha resolución se modifica la carga horaria de las becarias Aguirre Lara Elim
Mailen y Moya Andrea Carolina;

Que por un error humano no se especificó la fecha a partir de la cual se aumenta la
carga horaria;

Que es necesario subsanar dicho error especificando la misma.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aclarar el Artículo 2º de la resolución RD-2024-585-E-UNC-DEC#FO
en cuanto a que el aumento de la carga horaria rige a partir del 01 de octubre de 2024.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-629-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024
		2024-10-24T16:39:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T14:35:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T14:35:31-0300
	GDE UNC




